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Akademia Murowania SILKA YTONG - kolejna edycja programu w szkołach

Rusza kolejna edycja programu edukacyjnego Akademia Murowania SILKA YTONG, skierowanego do uczniów i
nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych o profilu budowlanym. W poprzednim roku szkolnym w szkoleniach wzięło
udział ponad 3000 osób – trzykrotnie więcej niż w edycji 2009/2010.

Celem Akademii Murowania SILKA YTONG jest zaprezentowanie  młodzieży nowoczesnych materiałów
budowlanych oraz metod murarskich.  Uczniowie pod okiem profesjonalnych doradców-instruktorów SILKA YTONG
 mają okazję nauczyć się między innymi murowania na cienką spoinę, które  jest wymogiem energooszczędnego
budownictwa. W szerszej perspektywie  Akademia wspiera najwyższej jakości wykonawstwo oraz promuje edukację 
zawodową w polskiej branży budowlanej.

Akademia Murowania SILKA YTONG w liczbach
Program  Akademia Murowania SILKA YTONG z roku na rok dynamicznie się rozwija, a  jego oferta staje się coraz
bardziej zróżnicowana. 

– W czerwcu tego roku nauczyciele zostali zaproszeni na seminarium połączone ze zwiedzaniem zakładu YTONG w
Ostrołęce – mówi Monika Mychlewicz, dyrektor marketingu Xella Polska, producenta materiałów budowlanych
SILKA YTONG. – W marcu tego roku odbyło się szkolenie dla szkół połączone ze zwiedzaniem fabryki YTONG w
Pile. Niedawno uczniowie mieli także okazję zobaczyć Dom Modelowy w podwarszawskich Jankach – wylicza
Monika Mychlewicz.

Stale  wzrasta także liczba uczestników objętych programem. Ponad 600 uczniów  odwiedziło Miasteczko Akademia
Murowania SILKA YTONG, które wiosną tego  roku zawitało do 12 polskich miast. Akcja edukacyjna poprzez cykl 
szkoleń i pokazów murowania miała na celu propagowanie wiedzy na temat  zagadnień związanych z budową domu.

– Bardzo cieszy nas, że  ciągle przybywa nowych szkół, które chcą wziąć udział w programie.  Natomiast z
placówkami, które już wzięły udział w Akademii rozwijamy  długofalową współpracę. Dzięki temu edukujemy i uczymy
najlepszych  praktyk zawodowych kolejne roczniki przyszłych murarzy – mówi Monika Mychlewicz, dyrektor
marketingu Xella Polska, producenta materiałów budowlanych SILKA YTONG. 

Akademia Murowania SILKA YTONG – program dla uczniów i nauczycieli
Akademia  Murowania SILKA YTONG działa przede wszystkim z myślą o młodzieży,  dlatego ich opinia na temat
programu jest bardzo ważna. 

–  Jak wynika z ankiet przeprowadzonych wśród uczestników Akademii, poziom  szkolenia w poprzedniej edycji został
oceniony bardzo wysoko. Prawie  wszyscy uczniowie (98 proc.) deklarowali zainteresowanie tematyką kursu. 
Najbardziej docenili walor części praktycznej szkolenia – ponad 70  proc. wskazań dotyczyło tego kryterium –
podsumowuje Anna Waszczuk, analityk rynku Xella Polska, producenta materiałów budowlanych SILKA
YTONG.
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Uczestnicy  Akademii Murowania SILKA YTONG mają dostęp do szerokiej gamy materiałów  dydaktycznych.
Szkołom bezpłatnie udostępniane są plansze edukacyjne  (m.in. z przekrojami domów i murów), filmy instruktażowe i
prezentacje.  Każdy nauczyciel otrzymuje dedykowany przyszłym murarzom podręcznik „Jak  fachowo budować”.

Stałym elementem programu edukacyjnego  Akademia Murowania SILKA YTONG są konkursy i quizy, które
aktywizują, a  jednocześnie wzmacniają ambicje zawodowe uczniów. Po ukończeniu  szkolenia zarówno nauczyciele,
jak i uczniowie otrzymują dyplom  potwierdzający udział w Akademii.

Wideo-relacje z wydarzeń związanych z Akademią Murowania SILKA YTONG można obejrzeć w Internecie.

Film z dni otwartych w fabryce YTONG w Pile dostępny jest na stronie:
http://www.youtube.com/watch?v=HSdDoN5q1KM

Materiał wideo dotyczący Akademii Murowania SILKA YTONG w Domu Modelowym można obejrzeć na: 
http://www.youtube.com/user/BUDOWANEpl#p/u/0/_m6iEMg1xIk

Relacja ze szkolenia, które odbyło się w ramach Akademii Murowania SILKA YTONG, zamieszczona jest na:
http://www.youtube.com/watch?v=IZeExblwgdQ

Serdecznie zapraszamy do obejrzenia, jak realizowany jest program Akademii!

Wszystkie szkoły zainteresowane współpracą w ramach programu Akademia Murowania SILKA YTONG zachęcamy
do kontaktu http://akademiamurowania.pl/szkoly

Zwiedzanie zakładu produkcyjnego YTONG w Pile / SILKA YTONG
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Zwiedzanie zakładu produkcyjnego YTONG w Pile / SILKA YTONG

  
Szkolenie z murowania podczas dni otwartych YTONG w Pile / SILKA YTONG

Firma XELLA Polska Sp. z o.o.  oferuje produkty marki YTONG, YTONG MULTIPOR, YTONG ENERGO i
SILKA,  stosowane w budownictwie mieszkaniowym. Produkcja materiałów odbywa się w  12 nowoczesnych
zakładach na terenie całej Polski. Sprzedaż firma Xella  prowadzi poprzez sieć dystrybucji na terenie całego kraju oraz
w  krajach takich jak: Litwa, Łotwa, Ukraina, obwód Kaliningradzki. W  grupie zatrudnionych jest około 700 osób.

 Więcej informacji w serwisach: www.ytong-silka.pl, www.budowane.pl, www.akademiamurowania.pl, 
www.miastonoca.budowane.pl, http://www.termodom.pl/termodompasywny/, http://sklep.xella.pl, 
www.inspiracje.budowane.pl, www.multipor.budowane.pl oraz na blogach: http://blog.xella.pl/budujemy, 
www.ZdrowaBudowa.pl.

Xella   Polska
  Więcej         informacji z firmy Xella Polska ( PRESS BOX)
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